

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

### Bog & Idé Axeltorv 10 Næstved ApS

Axeltorv 10  
4700 Næstved

CVR nr. 32285295

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

#### Dirigent

Steen Kastrup Christensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Bog & Idé Axeltorv 10 Næstved ApS  
Axeltorv 10  
4700 Næstved

Telefon: 5572 2024  
Fax: 5577 3299  
Email: 6680@bogpost.dk

CVR-nr.: 32285295  
Stiftelsesdato: 19. juni 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Steen Kastrup Christensen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. maj 2017, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -244.247.

## **Forventet udvikling**

Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med stigende indtjeningsniveau.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		1.502.108	1.604.336
Personaleomkostninger	1.	-1.598.494	-1.566.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.045	-34.152
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-123.431</b>	<b>3.633</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		22.386	-55.172
Andre finansielle omkostninger		-143.202	-140.230
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-244.247</b>	<b>-191.769</b>
Skat af årets resultat		37.661	21.069
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-206.586</b>	<b>-170.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-206.586	-170.700
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-206.586</b>	<b>-170.700</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.	22.212	45.022
Indretning lejede lokaler		11.996	16.231
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.208</b>	<b>61.253</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.047	52.047
Andre tilgodehavender		718.461	705.544
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>770.508</b>	<b>757.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>804.716</b>	<b>818.844</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.031.186	2.081.591
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.031.186</b>	<b>2.081.591</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.877	243.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.309	229.327
Skatteaktiv		556.178	560.340
Andre tilgodehavender		274.851	229.743
Periodeafgrænsningsposter		20.883	1.195
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.384.098</b>	<b>1.264.179</b>
Likvide beholdninger		20.107	28.592
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>20.107</b>	<b>28.592</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.435.391</b>	<b>3.374.362</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.240.107</b>	<b>4.193.206</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	3.		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		55.924	262.510
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>255.924</b>	<b>462.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		741.909	503.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.261	1.004.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.925.071	1.766.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		396.942	456.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.984.183</b>	<b>3.730.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.984.183</b>	<b>3.730.696</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.240.107</b>	<b>4.193.206</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	1.327.008	1.291.020	
Pensioner	175.217	166.877	
Andre omkostninger til social sikring	96.269	108.654	
	<b>1.598.494</b>	<b>1.566.551</b>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	6	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	1.519.451	149.199	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.519.451</b>	<b>149.199</b>	
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>			
Af- og nedskrivninger, primo	-1.474.428	-132.969	
Årets af- og nedskrivninger	-22.811	-4.234	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.497.239</b>	<b>-137.203</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>22.212</b>	<b>11.996</b>	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	200.000	262.510	462.510
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-206.586	-206.586
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>55.924</b>	<b>255.924</b>

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
